Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Žíšov
číslo 2 /2014
konaného dne 10. 2. 2014 


Přítomni: 	Přítomni: 	Ing. Dvořák Jan, Horák Michal, Horák Pavel, Hudlík Dušan,  
                                        Kluzák Jaroslav,
Host: Jiří Dolníček, ředitel táborské pobočky firmy SITEL                    


Nepřítomen: Líkař Bohumír, Maxa Miroslav (omluveni)


Program zasedání:
1. Úvod
     2.  Projednání věcného břemene – optický kabel 
     3.  Různé
     4.  Závěr




Ad 1)
Úvod - starosta obce přivítal přítomné, konstatoval, že je ZO usnášeníschopné, seznámil je s programem a ověřovateli zápisu byli určeni Michal Horák a Pavel Horák. 

Usnesení č. 7/2014
ZO souhlasí s pozměněným programem schůze č. 1/2014. 
(5 pro – 0 proti – 0 zdržel)

Ad 4)
         Pan Dolníček přednesl zastupitelstvu důvody  proč  by  mělo  souhlasit   s  vedením optického kabelu skrz zastavěné území obce.  V současnosti platí nabídka na zřízení věcného břemene  za   úhradu ve  výši  92 455,-Kč      (  jednotková cena,  která  je  posudkem určená  na  451,-Kč/m² ).    Ovšem   s tím, že   bude  splněn  požadavek zastupitelstva obce Źíšov a bude realizována pokládka  1x  HDPE  trubek nebo  1x  MK v určeném úseku trasy pokládky HDPE trubek  T -  Mobile. Jinak zastupitelstvo trvá na původně požadované částce 500 000,-Kč za zřízení věcného břemena.   Po splnění výše uvedeného bude možno celou plánovanou trasu pokládky  HDPE  trubek pro společnost       T - Mobile realizovat.  Po dokončení optického kabelu dojde samozřejmě ke geodetickému zaměření a tím upřesnění délky trasy, od které se bude výsledná cena odvíjet. Rovněž pan Dolníček nabídl, že v rámci výkopových prací a pokládky chráničky pro optický kabel T – Mobile, je možné pro potřeby obce do  stejné  rýhy položit (zdarma) ještě jednu chráničku, pro další optický kabel. O využití druhé chráničky si bude obec rozhodovat sama.  Po dotazu p. Horáka, jak bude realizována pokládka kabelu v místech vjezdů, bylo řečeno, že pokud to bude techniky možné, budou ve vjezdech, kde  je  betonový povrch, veden kabel protlakem  tam,   kde  nejsou  zpevněné  vjezdy,  bude  majitel  upozorněn  s   dostatečným předstihem.  Ve vjezdu potom bude výkop, pokládky i zahrnutí výkopu provedeno v jednom dni. Pan Dolníček byl upozorněn,  že  práce  na  návsi   je   třeba  zohlednit  i  s  plánovanými kulturními akcemi  ( Dětský den, Kubešova Soběslav atd). I na toto bylo přistoupeno s tím, že není problém začít s pokládkou na  návsi, aby  tam  práce co nejdříve skončily a následně postupovat do dalších částí obce. Pan Dolníček ještě upozornil, že obec si musí ujasnit, kde bude z položené chráničky pro „ obecní optický kabel “ plánovat odbočky, aby se pokládka podle toho provedla. 

[bookmark: _GoBack]
Usnesení č. 8/2014
ZO souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností T-Mobile Czech republik, IČO 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, Praha 414, zastoupenou firmou Bohemiatel s.r.o., IČO 60491515, se sídlem Libušská 27/210, Praha 411, týkajícího se stavby „A – Fiber – TMCZ, Optická trasa č.21, PS 000716, mezi 33060 Veselí n. L., Propesko – 37097 Č. Budějovice, Okružní“ za následujících podmínek:
· výše úhrady za zřízení věcného břemene bude vycházet z jednotkové ceny 451,- Kč/m2, pro výpočet se předpokládá šířka trasy optického kabelu 1m, délka trasy bude upřesněna po geodetickém zaměření.
· soubežně s trasou optického kabelu bude do výkopu uložena chránička pro druhý optický kabel, který bude moci obec po dokončení použít podle svého uvážení. Místa, kde bude provedena příprava pro odbočky obecního optického kabelu, budou zástupcům firmy SITEL označeny před zahájením prací.
· termín zahájení prací bude oznámen starostovi obce s dostatečným předstihem (14 dní), od toho se bude odvíjet domluva o termínech prováděných prací, aby nedošlo k narušení případných společenských akcí.
· V případě překopů vjezdů budou majitelé nemovitosti upozorněni s dostatečným předstihem o případném omezení průjezdu, či průchodu.
· Po skončení výkopových prací bude terén uveden do původního stavu a v případě, že dojde ke škodám na obecním, či soukromém majetku, bude na toto majitel ihned upozorněn, aby mohla být domluvena náprava.

 (5 pro – 0 proti – 0 zdržel


Ad 5)Různé

V tomto bodu nebylo nic projednáno


Starosta poděkoval přítomným za účast a zasedání ZO ukončil









									. . . . . . . . . . . . . . . . .
Starosta obce
  Dušan Hudlík

Ověřovatelé zápisu:  	Michal Horák:	. . . . . . . . . . . . . . .	        

				Pavel Horák: 	. . . . . . . . . . . . . . .
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